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PeiiTuHr pernoHoB Poccuu no cpegHemy YeKy unoteku B mae 2025 roga

Cy6bekT PP

r. Mocksa

MockoBckaa obnactb
Pecnybanka Kanmbikua

r. CaHkT-lMeTepbypr
CaxanuHckas obnactb
JleHuHrpaackas obnactb
XabapoBCKMIA Kpait

YyYKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYr
AmypcKas obnactb
MpUMopCKUIA Kpait

HeHewuKni1 aBTOHOMHbI OKpYT
Pecny6nnka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
KpacHoaapckuin kKpa
Pecnybnuka Caxa (Arytua)
AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHBbIN OKpYr
Pecnybanka Mopaosus
AcTpaxaHcKas obiacTb
Pecnybnuka bypatua
TBepckasa obnactb
HoBocnbupckan obnactb
Pecny6anka Kpbim

Kypckas obnactb

KamuaTtckuii Kpat

TomcKkan obnactb

Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus

Pecnybnvka TbiBa
MaragaHckan obnactb

CpepgHuii UeK MNOTEKN B mae
2025 roaa (pyb6neit)

7 543 600,42
6217 616,58
6 206 896,55
5707 205,49
5381 081,08
4961 584,63
4 948 296,12
4944 444,44
4918 287,94
4 787 689,56
4722 222,22
4 680 353,20
4676 378,31
4674 101,61
4 602 620,09
4539 473,68
4499 151,10
4 419 230,77
4 400 000,00
4 367 807,15
4366 754,62
4364 016,74
4357 142,86
4320 185,61
4312 500,00
4 305 466,24
4299 145,30

M3meHeHMe YyeKa 3a mecau*

(pybnein)

-51 104,66
+130 148,55
+500 229,89
+174 521,21
-250 148,15

+43 287,74

+97 617,39
+337 301,59
-111 690,65

+15 979,63
+672 222,22
+278 005,78

+98 975,81
-430 585,89

+22 057,43
+624 473,68
+441 581,81
-177 477,05
+153 715,50
+141 059,02
+360 990,93
+425 963,64

-57 823,13
+129 086,14

-73 863,64

-55 022,56
-325 854,70

https://brobank.ru/

OnHamuKa yeKa 3a mecay*

(5)

-0,67
+2,14
+8,77
+3,15
-4,44
+0,88
+2,01
+7,32
-2,22
+0,33
+16,60
+6,31
+2,16
-8,44
+0,48
+15,95
+10,88
-3,86
+3,62
+3,34
+9,01
+10,82
-1,31
+3,08
-1,68
-1,26
-7,05


https://brobank.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

TtomeHcKan obnacTb
XaHTbl-MaHCUINCKMN aBTOHOMHDbIM OKpyr - KOrpa
Pecnybnuka Aabirea (Aabires)
Benropoackas obnactb

KanyKckas obnactb

Yysauickan Pecnybsimka - Yysawma
TtomeHcKan obnactb 6e3 aBTOHOMMI
CTaBpONONbLCKUI Kpait

PocToBckas obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
Omckan obnactb

r. Cesactononb

KpacHoapckuii Kpai

EBpeiickaa aBTOHOMHan 061acTb
Huxeropopckaa obnactb
3abalikanbCKUit Kpali

BpaHckaa obnactb

BopoHexckaa obnactb

Camapckas obnactb

Pecny6avka Mapwuii 3n

PasaHckasa obnactb
Bosrorpagackas obnactb
ApxaHresibcKas obiactb

Tynbckaa obnacTb

ApxaHresnbcKas obiactb 6e3 aBTOHOMMUM
CmoneHckasa obnactb

JNnneuKas obnactb

MepmcKmin Kpawn

CapaTtoBcKas obsacTb

Pecnybnvka bawKopTocTaH
YamypTckaa Pecnybauvka
Pecnybnvka farecrtaH
Bnagumupckas obnactb

CpepgHuii UeK MNOTEKU B mae
2025 roaa (pyb6neit)

4291 068,30
4278 382,58
4234 972,68
4228 318,58
4 189 695,55
4185 314,69
4177 317,73
4174 208,14
4166 224,11
4162 020,91
4159 226,19
4138 211,38
4120 152,09
4109 375,00
4092 092,09
4 069 730,59
4052 631,58
4044 776,12
4015 080,11
4009 771,99
3941 422,59
3939 354,84
3917 001,34
3902 587,52
3897 119,34
3 881 410,26
3 880952,38
3 865 384,62
3853512,71
3 839 646,46
3823 783,78
3 823 219,00
3 820 796,46

M3meHeHMe yeKa 3a mecay*

(pybneinn)

-14 497,63
-46 556,49
-153 916,21
+296 345,79
-111 117,46
+110 934,52
-3724,92
+167 838,72
-101 996,02
+83 553,75
+203 385,73
+397 204,19
+114 522,25
-645 010,96
-14 798,37
-686 324,78
+253 173,58
+135 171,60
+251 649,39
+87 383,93
+100 185,48
+188 758,18
-60 868,65
-260 063,08
-78 698,58
+425 527,90
-170 198,51
+294 247,79
+137 094,80
+360 463,74
-105 921,43
+631 408,65
+386 585,93

[OnHamuKa yeKa 3a mecay*

(5)

-0,34
-1,08
-3,51
+7,54
-2,58
+2,72
-0,09
+4,19
-2,39
+2,05
+5,14
+10,62
+2,86
-13,57
-0,36
-14,43
+6,66
+3,46
+6,69
+2,23
+2,61
+5,03
-1,53
-6,25
-1,98
+12,31
-4,20
+8,24
+3,69
+10,36
-2,70
+19,78
+11,26



Mecro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

Opnosckas 0b6nacTb
MeH3eHcKas obnactb

Kuposckasa obnactb

NpKyTcKan obnactb
CsepasioBckasa obnacTtb
ApocnaBcKkas 0biacTb
TamboBcKkan obnactb
Pecnybanka Komu

Pecnybnnka Kapenusa
Koctpomckasa obnactb
Pecnybnnka Xakacus
KemepoBsckasa obsactb - Kysbacc
MBaHoBCKaA ob6nacTb
Hosropopackasa obnactb
MypmaHcKaa 0bnacTb
McrkoBckas obnactb
OpeHbyprckan ob6nacTb
YnbAHoBCKasA ob6nacTb
YenabuHckaa obnactb
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
KypraHckaa obnactb
Bonoropckan obnactb
ANTalcKui Kpai

Pecnybnvka Antaii
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybaunka
YeueHckas Pecnybamka
Pecnybavka UHrywetms

* oTHocuTenbHo anpens 2025 roaa.

CpepgHuii UeK MNOTEKU B mae
2025 roaa (pyb6neit)

3 805 147,06
3 786 956,52
3782 515,99
3774 688,40
3769 129,29
3723 849,37
3701 986,75
3 695 266,27
3676 328,50
3674 107,14
3 648 148,15
3647 272,73
3569 659,44
3550 898,20
3538 659,79
3515 418,50
3514 925,37
3493 857,49
3491 402,12
3370192,31
3318 435,75
3299 401,20
3291 814,95
2 802 197,80
2 674 074,07
1189 504,37
1094 594,59

M3meHeHMe yeKa 3a mecau*

(pybneinn)

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBAeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

+148 995,64
-149 677,14
-40 441,21
+99 389,59
+109 186,92
+265 263,51
+34 142,23
+95 266,27
+313 537,80
+249 396,72
-200 457,43
+358 153,56
+129 920,03
+214 163,51
+42 596,80
+195 030,15
-1725,44
-47 903,23
+235 560,29
+435 127,37
+162 591,60
+60 366,11
+90 557,08
+548 099,44
-311327,39
+228 071,87
+182 094,59

[OnHamuKa yeKa 3a mecay*

(5)

+4,08
-3,80
-1,06
+2,70
+2,98
+7,67
+0,93
+2,65
+9,32
+7,28
-5,21
+10,89
+3,78
+6,42
+1,22
+5,87
-0,05
-1,35
+7,24
+14,83
+5,15
+1,86
+2,83
+24,32
-10,43
+23,72
+19,96


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

